Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) – ежемесячная арендная плата (без НДС), уста-
новленная ООО «Бюро независимой оценки «ПИК» (ИНН 6671335430), номер отчета оценки 750 от 
13.07.2021) для использования под указанные цели объекта составляет 57 203 (пятьдесят семь тысяч 
двести три) руб. 00 коп., или в расчете 1 кв.м. - 401 (четыреста один) рубль 00 коп.

Шаг аукциона – 2 860 руб. 00
Величина задатка устанавливается в размере 20% от рыночной стоимости ежемесячной платы за поль-

зование муниципальным имуществом, установленной на основании независимой рыночной оценки, и 
составляет (без учета НДС) – 11 440 руб.